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ORGANISATION 
Hallands bildningsförbund är folkbildningens samverkansorganisation och studieförbundens 
branschorganisation i Hallands län. Dessutom är bildningsförbundet, genom Halländska 
hembygdsrådet, länsorganisation för hembygdsrörelsen och medlem i Sveriges 
Hembygdsförbund.  
 
Förbundet verkar som regional kultur- och folkbildningsfrämjande aktör på uppdrag av 
Region Halland. 
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OPINIONSBILDNING OCH KOMMUNIKATION FÖR FOLKBILDNING 
Demokratifrågor ska ges stort utrymme i bildningsförbundets arbete även under 2024. 
 
Arbetet kring studieförbunden som samverkanspartner för de halländska kommunerna 
fortsätter under 2024. Dessutom ska de ekonomiska förutsättningarna lyftas tydligt i såväl 
kommuner som region. Dialoger ska hållas med region och kommuner kring kriterier för 
fördelning av ekonomiskt stöd till studieförbunden. Detta med anledning av 
Folkbildningsrådets nya system för fördelning av statens bidrag.  
 
Bildningsförbundet ska ta aktiv del i samtal på såväl regional som lokal nivå kring utveckling 
av frågor som direkt eller indirekt berör folkbildning i någon form. 
 
Folkbildningens roll som sammanhållande aktör för idéburna verksamheter ska markeras. Den 
Halländska Överenskommelsen är ett viktigt sammanhang för bildningsförbundet att verka 
inom. Under året ska vi utveckla dialogen med Regionstyrelsens Social hållbarhetsberedning. 
 

SAMVERKAN MELLAN STUDIEFÖRBUNDEN 
Det regionala branschrådet, liksom de båda lokala branschråden ska hållas igång som aktiva 
mötesplatser mellan studieförbunden. 
 

HEMBYGDSRÖRELSEN 
Hembygdsrådet beslutar om verksamhetsplan för hembygdsverksamheten. 
 

UPPDRAG SOM KULTURAKTÖR 
Genom våra uppdrag från Region Halland får vi goda möjligheter att bredda intresset för och 
öka möjligheterna till delaktighet i kulturlivet, samt stärka föreningslivet generellt. Därför ska 
vi under året fortsätta utvecklingsarbetet kring de regionala uppdragen. Inriktningen på det 
arbetet ska vara att ta vara på de möjligheter som ges att stärka samverkan mellan regionen, 
halländska kommuner och studieförbund/folkhögskolor. 
 
Bildningsförbundet ska aktivt medverka i samtal inför regionens beslut om Kulturstrategi och 
Kulturplan för åren från 2025. 
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